
Frivillighetspris 2022 

Fra vedtektene: Bamble kommunes frivillighetspris skal hedre personer i 

Bamble for særskilt frivillig innsats over flere år. Prisen skal gis til en initiativrik 

person, lokal forening eller gruppe, som med sine ideer og pågangsmot har 

bedret trivsel og livskvalitet for andre, samt bidratt til et rikere og mer aktivt 

lokalsamfunn. Prisen består av kr 10 000,- og et diplom. 

Juryens begrunnelse: Frivillighetsprisen 2022 går til et skikkelig «rivjern». En 
person som er kjent for å «få ting gjort».  Vedkommende bretter opp ermene 
og setter i gang, tar telefoner, skriver søknader og organiserer arbeidslag. Ingen 
jobb er for liten, eller for stor.  
 
De som gleder seg mest over denne innsatsen er alle som bor eller bruker 
uteområdene ved Øvre Eik-Korsalen Vel. Her har det skjedd mye bra de siste 
årene. Brannbakken akebakke har blitt et flott samlingssted med tilhørende 
skøytebane, lavvo og bålplass. Fotballbanen og lekeplassen på «Tyskerjordet» 
er oppgradert med ny hinderløype som barn kan leke i.  
 
Det kanskje mest omtalte prosjekter den siste tiden er oppgraderingen av 
«Synken» på Grasmyr. Synken var engang et vann som ble brukt til bading, 
friluftsliv og fiske. Så avtok bruken og området grodde igjen og forfalt. Etter en 
fantastisk dugnadsinnsats har Synken nå gjenoppstått finere enn noen gang. 
Vannet er renset for søppel, en ny strand er etablert, gressletter og sittebenker 
er på plass. Alt dette, og også en badeflåte, har gjort Synken til en perle.   
 
Det er summen av mange frivillige hender som har fått disse prosjektene 
realisert. Bamble kommune Kommunalteknikk har også hjulpet til. Likevel er 
det én person som er mottaker av kommunens frivillighetspris for 2022.  
 
Denne personen fortjener en pris for å ta initiativet. For å lede og motivere. For 
å få alle oss andre opp av sofaen og med på frivillig arbeid. Denne rollen er det 
ikke så mange som tar. Og den er så utrolig viktig!  
 
Årets mottaker av frivillighetsprisen er Erna Flattum Berg!  
 
Vi trenger ildsjeler som står på slik som deg Erna. Det er en enorm gave til 
lokalsamfunnet! Vi gratulerer deg hjertelig med prisen.  
 


